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b@’ butlleti oficial de la provincia de Valéncia

MUNICIPIS

Ajuntament de Barxeta

2024/14472 Anunci de I'Ajuntament de Barxeta sobre ['aprovacio definitiva de
I'expedient de I'expedient 4/24 de modificacio del pressupost
mitjangcant suplement de crédits.

ANUNCI

Finalitzat el termini d'exposicié publica de l'acord plenari del dia 13 de
setembre de 2024 pel que va ser aprovat inicialment l'expedient num. 4/24 de
modificacié de crédits mitjancant suplement de crédits, sense que s'haja produit cap
reclamacié, queda elevat dit acord de conformitat amb I'article 169.1 del Reial Decret
Legislatiu 2/2004, de 5 de marg¢, pel que s'aprova el text refés de la Llei Reguladora
de les Hisendes locals. La publicacié en el Butlleti Oficial de la Provincia de Valéncia
de l'aprovacié inicial és el dia 20 de setembre de 2024.

El contingut de I'expedient és el seglient:
VEURE ANNEX
Este acord posa fi a la via administrativa, i contra ell es podra interposar
recurs contenciés administratiu en el termini de dos mesos comptats des de

I'endema d'este anunci en el Butlleti Oficial de la Provincia de Valéncia.

Barxeta, a 15 d'octubre de 2024. —L'alcalde, Vicente Mahiques Margarit.
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1) Modificacié de credits 4/2024.1 en el pressupost general de 2024 per Suplements
de crédits

a. Concedir suplement de crédit pressupostari en les seglients aplicacions
pressupostaries i per limport que s’assenyala:

APL. PRESSUP.
DENOMINACIO IMPORT
PROGR. - ECONOM.

ALTRES INVERSIONS PREVENCIO D'INCENDIS LINIA

136 - 62900 ALTA TENSIO 15.400,00 €
151 - 60901 URBANITZACIO AR-1 SOL URBA 13.000,00 €
1532 - 60900 VIA CICLOPEATONAL ZONA NORD BARXETA 31.540,00 €
160 - 62901 REACCIONA 2023 - CICLE INTEGRAL DE LAIGUA 25.200,00 €
INSTAL-LACIONS COMPTADORS INTEL-LIGENTS -
161 -61915 SMARTCITY 2023 500,00 €
171 - 61906 CONPICIONAMENTDEZONES VERDES | MOBILIARI 10.000,00 €
URBA
TOTAL AUGMENTS 95.640,00 €
b) Finangar 'expressada modificacié a carrec dels seglients conceptes:
APL. PRESSUP.
DENOMINACIO IMPORT
PROGR. - ECONOM.
ROMANENT DE TRESORERIA PER A GASTOS
87000 GENERALS 95.640,00 €
TOTAL DISMINUCIO 95.640,00 €

2) Modificacio de crédits 4/2024.2 en el pressupost general de 2024 per Suplements
de credits

a) Concedir suplement de credit pressupostari en les seglients aplicacions
pressupostaries i per limport que s’assenyala
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132

2310

2311

323

323

323

323

324

326

3321

334

337

337

337

337

341

342

920

920

920

920

920

- 62301

- 2279907

- 46302

-212

-221

-22110

- 22700

- 623

- 2279907

- 220

-481

-212

-221

- 2260906

- 2270609

- 48104

-212

-212

-216

-220

-224

- 20600

Pag.

b@p Valencia

DENOMINACIO

ADQUISICIO RADARS SOLARS

SERVEI DE MONITORATGE UNITAT DE RESPIR
PERSONES MAJORS

TRANSFERENCIA MANCOMUNITAT LA COSTERA -
SEAFI

MANTENIMENT INSTAL-LACIONS EDUCATIVES
SUBMINISTRAMENT EDIFICIS ESCOLARS

PRODUCTES DE NETEJA I HIGIENE EDIFICIS
ESCOLARS

NETEJA DELS CENTRES ESCOLARS
EQUIPAMENTS ESCOLARS
ACTIVITATS EXTRAESCOLARS

MATERIAL BIBLIOTECA

SUBVENCIO A ENTITATS | ASSOCIACIONS SENSE ANIM

DE LUCRE

MANTENIMENT PISCINA MUNICIPAL
SUBMINISTRAMENTS EDIFICIS TERCERA EDAT
SOCORRISME, CURSOS DE NATACIO | ALTRES
ASSISTENCIA SERVEIS PROFESSIONALS
SUBVENCIONS CLUBS ESPORTIUS
MANTENIMENT INSTAL-LACIONS ESPORTIVES

MANTENIMENT INSTAL-LACIONS ADMINISTRACIO
GENERAL

MANTENIMENT INFORMATIC
MATERIAL D'OFICINA | ARXIU
PRIMES DASSEGURANCES

ARRENDAMENT D'EQUIPS PER PROCESSOS
D'INFORMACIO CLOUD

IMPORT

4.900,00 €

2.900,00€

600,00 €

10.500,00 €

1.500,00 €

400,00 €

10.500,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €

2.800,00 €

3.000,00 €

3.500,00 €
3.000,00 €
6.760,00 €
3.000,00 €
5.500,00 €

5.000,00 €

2.000,00€

250,00 €
500,00€

750,00 €

500,00 €
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APL. PRESSUP.
DENOMINACIO IMPORT
PROGR. - ECONOM.

PRODUCTES DE NETEJA | HIGIENE DEPENDENCIES

920 -22110 MUNICIPALS 1.500,00 €
ALTRES TREBALLS REALITZATS PER ALTRES EMPRESES

920 - 22799 | PROFESSIONALS 12.000,00 €

920 - 633 RENOVACIO EQUIPS SERVEIS GENERALS 3.000,00 €
TOTAL AUGMENTS 89.760,00 €

b) Finangar U'expressada modificacié a carrec dels seglients conceptes:

APL. PRESSUP.
DENOMINACIO IMPORT
PROGR. - ECONOM.

87000 ROMANENT DE TRESORERIA PER A GASTOS GENERALS 89.760,00 €

TOTAL DISMINUCIO 89.760,00 €

3) Modificacio de crédits 4/2024.3 en el pressupost general de 2024 per Suplements
de crédits

a) Concedir suplement de creédit pressupostari en les seglients aplicacions
pressupostaries i per limport que s’assenyala

APL. PRESSUP.
DENOMINACIO IMPORT
PRO. - ECONOM.
432 -2260906 Promocié economica iturisme rural. Fira de la tardor 7.000,00 €

432 -2269906 Promocid economica iturisme rural. Fira roders i gastron. 2.000,00 €

TOTAL AUGMENTS 9.000,00 €
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b. Finangar Uexpressada modificacio a carrec dels seglients conceptes:

APL. PRESSUP. DENOMINACIO IMPORT
- ECONOM.
87000 Romanent de Tresoreria per a gastos generals 9.000,00 €
TOTAL DISMINUCIO 9.000,00 €

4) Modificacié de crédits 4/2024.4 en el pressupost general de 2024 per Suplements
de crédits

a) Concedir suplement de credit pressupostari en les seglients aplicacions
pressupostaries i per limport que s’assenyala

APL. PRESSUP. DENOMINACIO IMPORT
ECONOM.
2260901 GASTOS JOVENTUT 16.300,00 €
TOTAL AUGMENTS 16.300,00 €

b) Finangar 'expressada modificacié a carrec dels seglients conceptes:

APL. PRESSUP.
DENOMINACIO IMPORT
PRO. - ECONOM.

ROMANENT DE TRESORERIA PER A GASTOS
87000 GENERALS 16.300,00 €

TOTAL DISMINUCIO 16.300,00 €
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5) Modificacié de crédits 4/2024.5 en el pressupost general de 2024 per Suplements
de creédits

a) Concedir suplement de credit pressupostari en les seglients aplicacions
pressupostaries i per limport que s’assenyala

APL. PRESSUP.

DENOMINACIO IMPORT
PRO. - ECONOM.
338 - 2260903 FESTES PATRONALS 18.000,00 €
TOTAL AUGMENTS 18.000,00 €

b) Finangar U'expressada modificacié a carrec dels seglients conceptes:

APL. PRESSUP.
DENOMINACIO IMPORT
PRO. - ECONOM.

ROMANENT DE TRESORERIA PER A GASTOS
87000 GENERALS 18.000,00 €

TOTAL DISMINUCIO 18.000,00 €

6)Modificacio de crédits 4/2024.6 en el pressupost general de 2024 per Suplements
de crédits

a)Concedir suplement de credit pressupostari en les seglients aplicacions
pressupostaries i per limport que s’assenyala

APL. PRESSUP.

DENOMINACIO IMPORT
PRO. - ECONOM.
338 - 2260904 FESTEJOS POPULARS 20.747,00 €
TOTAL AUGMENTS 20.747,00 €
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b) Finangar U'expressada modificacié a carrec dels seglients conceptes:

APL. PRESSUP.
DENOMINACIO IMPORT
PRO. - ECONOM.

ROMANENT DE TRESORERIA PER A GASTOS
7 20.747,
87000 GENERALS 0 oo€

TOTAL DISMINUCIO 20.747,00 €
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